
附件1：
[bookmark: _GoBack]__________党总支2020年上半年各党支部组织生活落实及计划表（模版）
填报单位：__________党支部  盖章单位：___________党总支  填报时间：   年   月   日
	党支部
	项目
	编号
	开展
时间
	地点
	负责人
或主讲人
	形式或主题内容

	XX党总支XX党支部
	党支部
大会
	1
	3月底前
	
	
	

	
	
	2
	6月底前
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	支部委
员会
	1
	1月
	
	
	

	
	
	2
	2月
	
	
	

	
	
	3
	3月
	
	
	

	
	
	4
	4月
	
	
	

	
	
	5
	5月
	
	
	

	
	
	6
	6月
	
	
	

	
	
	7
	7月
	
	
	

	
	
	8
	8月
	
	
	

	
	党 课
	1
	3月底前
	
	
	

	
	
	2
	6月底前
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	主题党日
	1
	1月
	
	
	

	
	
	2
	2月
	
	
	

	
	
	3
	3月
	
	
	

	
	
	4
	4月
	
	
	

	
	
	5
	5月
	
	
	

	
	
	6
	6月
	
	
	

	
	
	7
	7月
	
	
	

	
	
	8
	8月
	
	
	

	
	党支部组织生活会
	1
	2月底前
	
	
	

	
	
	2
	8月底前
	
	
	

	
	党支部民主评议党员
	1
	2月底前
	
	
	

	
	谈心谈话制度落实情况
	

	
	联系支部联系师生制度落实情况
	

	
	党支部特色活动
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	


注：该表由党支部（机关、教师、学生支部）填写，各二级党总支负责审核汇总后报送。
